
 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Halblech 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 C.Egeter.........................  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Etschmann..................  SC Halblech 
 Trainer-Vertreter 

 H.Etschmann..................  SC Halblech  Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Reithlift 
 Start  980 m  
 Ziel  860 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  V.Schön..........................  SC Halblech 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Mädchen: 0,00        Punktezuschlag Buben: 0,00 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 0 

 Verein  Total 

 U10 weiblich 
 9  KOTZ Rosalie  87201  05  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  36,28  1. 

 14  JUNG Michelle  100362  05  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  38,99  2. 
 4  BOECK Veronika  100094  05  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  39,04  3. 

 15  Lechner Katharina  101981  05  SC OFTERSCHWANG  BSV-ASV  0,00  39,22  4. 
 10  Kral Elena  100404  05  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  39,54  5. 

 2  ANNABEL ERNST  102000  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  39,61  6. 
 8  JOCHUM ELENA  105359  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  40,08  7. 
 3  OESTERLE SOPHIA  105360  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  40,56  8. 
 1  HASSELBERGER Sina  92758  05  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,74  9. 

 16  JALL Flores  101922  05  SC SCHEIDEGG  BSV-ASV  0,00  41,77  10. 
 18  DOEHNE Ronja  100096  05  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  42,15  11. 

 7  STEINEBRUNNER Isabel  100100  05  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  42,35  12. 
 17  FRICK Coletta  101974  05  SC ALTSTAEDTEN  BSV-ASV  0,00  42,47  13. 

 5  Allgaier Maira  100403  05  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  42,54  14. 
 13  EBERLE Joanna  100348  05  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  43,72  15. 
 11  Sontheim Franziska  100413  05  SV MAIERHOEFEN-GRUEN  BSV-ASV  0,00  1:10,19  16. 
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 0 

 Verein  Total 

 U10 maennlich 
 24  ROESLE Felix  87202  05  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  36,48  1. 
 25  LEITNER Daniel  101950  05  SC HALBLECH  BSV-ASV  0,00  37,51  2. 
 30  MANN Sebastian  93048  05  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  37,95  3. 
 22  MOOSBRUGGER TITUS  105362  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  38,03  4. 
 23  FUESS Klemens  100097  05  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  38,12  5. 
 33  SIEGWOLF CHRISTIAN  101958  05  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  38,63  6. 
 36  MUELLER LUIS  105354  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  39,31  7. 
 28  RIEF LUCA  105361  05  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  39,59  8. 
 34  SCHALLER Kilian  100090  05  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  39,60  9. 
 19  Löffler Tobias  100402  05  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  40,26  10. 
 27  TITSCHER SEVERIN  101957  05  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,60  11. 
 31  NOESS Simon  100373  05  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  40,99  12. 
 35  BAUER Nemo  100343  05  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  41,04  13. 
 20  HOESS Benedikt  100361  05  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  41,24  14. 
 26  Ballerstedt Anton  100414  05  SV MAIERHOEFEN-GRUEN  BSV-ASV  0,00  41,44  15. 
 32  FENEBERG Noah  101962  05  TSV DURACH  BSV-ASV  0,00  41,77  16. 
 37  Reupert Paul  100418  05  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  44,96  17. 
 29  BUCHENBERG Lukas  101975  05  SC ALTSTAEDTEN  BSV-ASV  0,00  51,75  18. 

 U11 weiblich 
 39  BORST Maria  92568  04  SC HALBLECH  BSV-ASV  0,00  36,00  1. 
 40  KRACKER LISA  84006  04  TV KEMPTEN  BSV-ASV  0,00  36,49  2. 
 57  AGSTEINER Paulina  78941  04  SC MARKTOBERDORF  BSV-ASV  0,00  36,52  3. 
 47  MARSCHEL KIM  92617  04  SC OBERSTAUFEN  BSV-ASV  0,00  36,61  4. 
 45  SCHLITZER Selina  92570  04  SC HALBLECH  BSV-ASV  0,00  36,82  5. 
 41  KATZMAIR Jule  101995  04  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  0,00  37,57  6. 
 43  SCHUBERT Milena  92626  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  37,72  7. 
 49  HEEL Julia  92615  04  TV KEMPTEN  BSV-ASV  0,00  37,85  8. 
 58  WALTER Madeleine  93327  04  SC BOLSTERLANG  BSV-ASV  0,00  37,98  9. 

 141  BRUNNER Mattea  79686  04  TSV ALTUSRIED  0,00  38,00  10. 
 48  VEIT Paula  92687  04  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  38,12  11. 
 52  DIETLEIN LOUISE  82527  04  SC LINDENBERG  BSV-ASV  0,00  38,48  12. 
 55  THANNHEIMER Nicola  92625  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,43  13. 
 46  GUGGEMOS Elisabeth  87177  04  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  40,89  14. 
 44  KAPPELER Johanna  92756  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,90  15. 
 59  RUEHLE Liv-Ehlen  87174  04  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  40,99  16. 
 38  LAENDLE Alice  94966  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,99 
 50  NAUSESTER ELENA  92616  04  SC OBERSTAUFEN  BSV-ASV  0,00  41,99  18. 
 54  RAICHLE Lara  78945  04  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  0,00  42,42  19. 
 53  GRAUER Lotta  93797  04  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  43,44  20. 
 56  Eberhart Aaliyah  100409  04  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  49,18  21. 
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 0 

 Verein  Total 

 U11 maennlich 
 68  BECK Benjamin  92619  04  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  34,92  1. 
 61  WITSCHAS Sebastian  78895  04  SC KOENIGSBRUNN  BSV-ASV  0,00  35,68  2. 
 60  JALL Finn  92618  04  SC SCHEIDEGG  BSV-ASV  0,00  35,77  3. 
 70  VEIT SILVAN  92605  04  SC RETTENBERG  BSV-ASV  0,00  35,81  4. 
 82  ENDRAS Fabian  87176  04  SK NESSELWANG  BSV-ASV  0,00  35,86  5. 
 80  HAIBEL Elias  79140  04  TSV DURACH  BSV-ASV  0,00  36,16  6. 
 78  FERSCH Quirin  87124  04  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  36,21  7. 
 73  HEIM Felix  87125  04  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  36,70  8. 
 66  RAMSBACHER Mika  78875  04  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  36,73  9. 
 64  ACKERMANN Jannes  87200  04  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  36,89  10. 
 77  HUBER Thade  92623  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  36,92  11. 
 74  BERNHARD Severin  87421  04  ESV LINDAU  BSV-ASV  0,00  36,94  12. 
 89  KELLER Max  78944  04  SC MARKTOBERDORF  BSV-ASV  0,00  37,17  13. 
 83  MAYR Lukas  93326  04  SC BOLSTERLANG  BSV-ASV  0,00  37,30  14. 
 71  MILZ German  92495  04  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  0,00  37,59  15. 
 63  HATZER Matthias  105363  04  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  37,77  16. 
 76  FREUDIG Mathias  92624  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  37,91  17. 
 85  HERZ Clemens  93425  04  SC OFTERSCHWANG  BSV-ASV  0,00  38,46  18. 
 75  STEINER DENNIS  105358  04  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  38,78  19. 
 69  DANZER LAURIN  79044  04  SC ALTSTAEDTEN  BSV-ASV  0,00  38,84  20. 
 65  HORNA Lukas  87197  04  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  39,18  21. 
 84  MAYER Florian  93427  04  SC OFTERSCHWANG  BSV-ASV  0,00  39,41  22. 
 72  GEHRING Maximilian  93432  04  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  39,63  23. 
 86  BAUER Leo  92569  04  SC HALBLECH  BSV-ASV  0,00  40,34  24. 
 87  STEINER DAVID  105355  04  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  40,75  25. 
 81  Jost Luca  101804  04  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  43,21  26. 

 U12 weiblich 
 92  KLUG Kiara  78984  03  SC KEMPTEN  BSV-ASV  0,00  35,09  1. 

 101  HILBRAND Judith  83987  03  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  35,41  2. 
 103  PFISTER BRITTA  60023  03  SC KRUMBACH  BSV-ASV  0,00  36,09  3. 
 100  RIESS Lena  60354  03  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  36,20  4. 
 93  LUMMER Viktoria  78953  03  SV MAIERHOEFEN-GRUEN  BSV-ASV  0,00  36,59  5. 
 90  HUBER JUDITH  79071  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  36,63  6. 
 91  ROGG Franziska  100004  03  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  0,00  37,23  7. 
 95  TROESTER Amelie  92754  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  37,50  8. 
 97  ROESLE Laura  66853  03  SC SONTHOFEN  BSV-ASV  0,00  37,65  9. 

 104  SCHOLZ Kathrin  66052  03  SC HALBLECH  BSV-ASV  0,00  37,76  10. 
 96  KOHL Alena  93420  03  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  37,80  11. 

 106  LIPP Marilena  93308  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  38,75  12. 
 105  RAPP RICARDA  79041  03  SC ALTSTAEDTEN  BSV-ASV  0,00  38,82  13. 
 99  HOLZHEU Theresa  75062  03  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  40,38  14. 
 98  SPEISER Lena  92753  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  41,01  15. 
 94  SCHRAUDOLF JUDITH  79069  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  1:05,13  16. 
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 0 

 Verein  Total 

 U12 maennlich 
 120  HAUSER David  79056  03  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  35,32  1. 
 114  RIGGENMANN Paul  66189  03  SC ICHENHAUSEN  BSV-ASV  0,00  35,37  2. 
 109  FUESS Hannes  75064  03  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  35,87  3. 
 116  BEUSSE Yannick  79632  03  TSV SEEG  BSV-ASV  0,00  36,13  4. 
 140  KOHLER Niklas  87495  03  FC BENNINGEN SKI  0,00  36,14  5. 
 123  SINZ DAVID  94877  03  SV CASINO KLEINWALSER  BSV-ASV  0,00  36,25  6. 
 127  HABERSTOCK LUKAS  79065  03  SC OFTERSCHWANG  BSV-ASV  0,00  36,79  7. 
 119  SCHUBERT KILIAN  79070  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  36,85  8. 
 111  EBERLE Luca  79057  03  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  36,92  9. 
 128  BAUR SANDRO  92984  03  SC FUESSEN  BSV-ASV  0,00  37,04  10. 
 112  HACKL Simon  65825  03  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  0,00  37,07  11. 
 132  RAUH Florian  80658  03  SC MARKTOBERDORF  BSV-ASV  0,00  37,93  12. 
 126  SONTHEIM Marius  78956  03  SV MAIERHOEFEN-GRUEN  BSV-ASV  0,00  38,21  13. 
 129  SIEGWOLF  JAN  101959  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  38,36  14. 
 110  WIELAND Luca  93414  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  38,64  15. 
 125  HOESS Quirin  79095  03  SC PFRONTEN  BSV-ASV  0,00  38,67  16. 
 117  KENNERKNECHT Julian  75065  03  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  38,73  17. 
 115  LECHNER Maximilian  65820  03  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  0,00  39,86  18. 
 122  KUTSCHENREUTHER TIMO  84075  03  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  0,00  40,17  19. 
 124  SATTLER Finn  100383  03  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  40,57  20. 
 113  GOLOMBECK Nils  78946  03  TSV WIGGENSBACH  BSV-ASV  0,00  41,55  21. 

 Nicht am Start 

 12  ZIMMERMANN Leonie  101961  05  BSV-ASV  SC HALBLECH 
 21  Uhl Vincent  100401  05  BSV-ASV  SK NESSELWANG 
 42  HEINZE Lucia  92750  04  BSV-ASV  SC OBERSTDORF 
 51  KERWELL Fiona  93419  04  BSV-ASV  SV CASINO KLEINWALSER 
 88  RIEKER Louis  105375  04  BSV-ASV  SV MAIERHOEFEN-GRUEN 

 102  LANIG VIKTORIA  93407  03  BSV-ASV  SV HINDELANG 
 107  HINDELANG Leonie  79078  03  BSV-ASV  SK NESSELWANG 
 108  BALLERSTEDT Ferdinand  78955  03  BSV-ASV  SV MAIERHOEFEN-GRUEN 
 118  BURIG Florian  65826  03  BSV-ASV  RG BURIG MINDELHEIM 
 121  FUCHS MICHAEL  79064  03  BSV-ASV  SC OFTERSCHWANG 
 130  FRENER Gabriel  100351  03  BSV-ASV  SCB LINDAU 
 131  HAUG Luca  87446  03  BSV-ASV  SV HINDELANG 

 Nicht im Ziel 

 62  BRUTSCHER Markus  93329  04  BSV-ASV  SC BOLSTERLANG 
 79  REMPEN FINN  105729  04  BSV-ASV  TSV NIEDERSTAUFEN 
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert 

 6  MOOSBRUGGER EMMA  105357  05  BSV-ASV  Torfehler Tor 4  SV CASINO KLEINWALSER 
 67  Wilfer Willi  100459  04  BSV-ASV  Torfehler Tor 4  SC STEIBIS-AACH 

 Schiedsrichter 

 C. Egeter 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      134 
 Gewertete Teilnehmer:      118 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 0 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  78984  KLUG Kiara  35,09  25,00 
 2.  83987  HILBRAND Judith  35,41  11,00 
 1.  92568  BORST Maria  36,00  0,00  0,00  0,00 
 3.  60023  PFISTER BRITTA  36,09  0,00  0,00  0,00 
 4.  60354  RIESS Lena  36,20  15,00 
 1.  87201  KOTZ Rosalie  36,28  0,00  0,00  0,00 
 2.  84006  KRACKER LISA  36,49  0,00  0,00  0,00 
 3.  78941  AGSTEINER Paulina  36,52  0,00  0,00  0,00 
 5.  78953  LUMMER Viktoria  36,59  20,00 
 4.  92617  MARSCHEL KIM  36,61  0,00 

 >A<  >C< 
 0,00  0,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  92568  BORST Maria  36,00  0,00  1. 
 60023  PFISTER BRITTA  36,09  0,00  3. 
 87201  KOTZ Rosalie  36,28  0,00  1. 
 84006  KRACKER LISA  36,49  0,00  2. 
 78941  AGSTEINER Paulina  36,52  0,00  3. 

 >B< 
 0,00 

 Berechneter Zuschlag:  0,00  (  +  0,00  -  0,00  )  :  10  =  0,000 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   C. Egeter    
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 ASV - REISCHMANN Cup 3 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 0 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  92619  BECK Benjamin  34,92  0,00  0,00  0,00 
 1.  79056  HAUSER David  35,32  7,00 
 2.  66189  RIGGENMANN Paul  35,37  20,00 
 2.  78895  WITSCHAS Sebastian  35,68  0,00  0,00  0,00 
 3.  92618  JALL Finn  35,77  0,00  0,00  0,00 
 4.  92605  VEIT SILVAN  35,81  0,00  0,00  0,00 
 5.  87176  ENDRAS Fabian  35,86  0,00  0,00  0,00 
 3.  75064  FUESS Hannes  35,87  10,00 
 4.  79632  BEUSSE Yannick  36,13  25,00 
 5.  87495  KOHLER Niklas  36,14  ---    

 >A<  >C< 
 0,00  0,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  92619  BECK Benjamin  34,92  0,00  1. 
 78895  WITSCHAS Sebastian  35,68  0,00  2. 
 92618  JALL Finn  35,77  0,00  3. 
 92605  VEIT SILVAN  35,81  0,00  4. 
 87176  ENDRAS Fabian  35,86  0,00  5. 

 >B< 
 0,00 

 Berechneter Zuschlag:  0,00  (  +  0,00  -  0,00  )  :  10  =  0,000 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   C. Egeter    


